



עפ"א 11457/09/21 - מדינת-ישראל נגד זיד חסאן,

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עפ"א 11457-09-21 הועדה המחוזית לתכנון ובנייה - מחוז צפון נ' חסאן
תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת עפרה ורבנר

מדינת-ישראל

המערערת

ע"י ב"כ עו"ד אייל נון (מוסמך היועץ המשפטי לממשלה)

- נגד -

המשיב

זיד חסאן,

ע"י ב"כ עו"ד פאיז טאפש

החלטה

1.) גזר הדין ב- תפ"ב 54879-01-18, שעליו הוגש הערעור שלפניי, ניתן ביום 18.7.21, תוך שצוין בו כי זכות הערעור הינה בתוך 45 יום.

במעמד הדיון בערעור נטען על ידי ב"כ המשיב כי הערעור אשר הוגש ביום 9.9.21 לא הוגש במועד, שכן היה צורך להגישו ביום 5.9.21.

המערערת טענה כי הערעור הוגש במועד שכן 45 יום הסתיימו בסמוך לתום הפגרה ומאחר והפגרה היתה עד ליום 5.9.21, הרי המועד הראשון לאחר הפגרה הינו 6.9.21 ובמועד זה חל ערב ראש השנה אשר בו לא ניתן היה להגיש ערעור פלילי מסוג הערעורים בתיק זה ועל-כן המועד האחרון להגשת הערעור היה היום הראשון שלאחר ראש השנה שהינו 9.9.21.

2.) הנני סבורה כי הדין עם המערערת וכי אין מקום למחיקת הערעור מחמת איחור בהגשתו.

סעיף 10(ג) לחוק הפרשנות קובע כי במניין ימי תקופה יבואו גם ימי פגרה על-פי חיקוק זולת אם הם הימים האחרונים שבתקופה.

פגרת בתי המשפט היתה עד ליום 5.9.21.

ביום 6.9.21 מועד שבו היתה המערערת אמורה להגיש הערעור, חל ערב ראש השנה.

תקנות בתי המשפט (מזכירות בבתי המשפט ובבתי הדין לעבודה), תשס"ה - 2004, קובעות בתקנה 4(3) כי בימי ו' ובערבי חג המזכירות תהינה פתוחות רק לעניינים הבאים:

"(א) בקשה לסעד מיידי:

(ב) סוגי עניינים שהחליט מנהל בתי המשפט לאחר התייעצות עם נשיא בית המשפט או שופט שנישאו מינהו לכך.



(ג) עניין מסוים שהורה נשיא בית המשפט או שופט שנשיאו מינהו לכך ..."

בהתאם להוראות מנהל בתי המשפט בדבר סוגי עניינים שישמעו בתקופת הפגרת ובדבר פעילות מזכירות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה בימי שישי, ערבי חג, ימי זיכרון ובתקופת הפגרה, נקבע כי פעילות המזכירות בערבי חג תהיה מצומצמת וכי קבלת קהל תהיה רק לסוגי העניינים המפורטים בהודעת מנהל בתי המשפט, כאשר הערעור הפלילי מסוג הערעור שהוגש בתיק שלפניי אינו נמנה על העניינים הפליליים אותם ניתן להגיש בערבי חג (ניתן להגיש בערבי חג בקשות למעצר עד תום הליכים, לרבות שחרור בערובה ובקשה לעיון חוזר, בקשות שקשורות לצווי תפיסה, צווי איסור פרסום, ביטולי צו הבאה, הטלה או ביטול של צו עיכוב יציאה מן הארץ, האזנות סתר, מעצר מנהלי, ערר על מניעת מפגש עם עורך דין וכדומה, כמפורט בהודעת מנהל בתי המשפט).

בנסיבות אלה כאשר פגרת בתי המשפט היתה עד ליום 5.9.21, 6.9.21 היה ערב ראש השנה, אשר בו לא ניתן להגיש ערעורים מסוג הערעור בתיק זה, 7-8.9.21 היה ראש השנה, וביום 9.9.21 הוגש הערעור שלפניי בתיק זה, אין המדובר בערעור שהוגש באיחור ושבגין כך יש סיבה לדחייתו על הסף.

3). לאור האמור לעיל ובהמשך לדיון מהיום, ולאחר קבלת עמדת הממונה על עבודות שירות, וכאשר בית המשפט טרם גיבש עמדתו ביחס לעונש ההולם בהינתן הרשעת המשיב על ידי בית משפט קמא בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום, תינתן לצדדים האפשרות להשלמת טיעוניהם בדיון הקבוע ליום 31.5.22 ולאחר מכן יינתן פסק הדין בערעור.

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ב, 07 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.